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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K16604706N

2. Data e Regjistrimit 05/09/2001
3. Emri i Subjektit ALMA-2001
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  DIBER KOMUNA MAQELLARE 

13.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Imp-eks tregetim te artikujve te ndryshem me shumice e 
pakice. Punime operator telekomi. Punime operator 
energjitike. Hapje autoshkolle. Transport mallrash e 
udhetaresh brenda e jashte vendit. Tregetim materialesh 
ndertimi, artikuj ushqimor, industrial, buqesor, fruta-perime. 
Tregetim automjetesh. Hapje pika lavazhi e servisi. Tregetim 
pajisjesh elektroshtepiake. Hapje e shfrytezim hotelesh, 
restoranti, qendra pushimi. Punime duralumini, punime 
druri, mobilje
Hamza Hamzaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2001                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HamzaHamzaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët PajtimAga
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ALMA-2001

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008339-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/05
/2001

Numri i Vendimit:25896, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 28.05.2001. Emri I Subjektit ''ALMA 2001''. Forma Ligjore Shpk. Data 
e Themelimit 28.05.2001. Kohezgjatja mbi 20 vjet. Selia Diber, Maqellare. Kapitali 100 
000 Leke. Objekti imp-eks tregetim te artikujve te ndryshem me shumice e pakice. Punime 
operator telekomi. Punime operator energjitike. Hapje autoshkolle. Transport mallrash e 
udhetaresh brenda e jashte vendit. Tregetim materialesh ndertimi, artikuj ushqimor, 
industrial, buqesor, fruta-perime. Tregetim automjetesh. Hapje pika lavazhi e servisi. 
Tregetim pajisjesh elektroshtepiake. Hapje e shfrytezim hotelesh, restoranti, qendra 
pushimi. Punime duralumini, punime druri, mobilje. Perfaqesues Ligjor Hamza Hamzai. 
Ortak Hamza Hamzai 50% dhe Pajtim Aga 50%

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-38-YC-AI-06-December-20070020.pdf

2. 29/09
/2005

Numri i Vendimit:25896/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar dhe 
caktimi i ekspertit kontabel Qani Kajo.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-38-YC-AI-06-December-20070020.pdf

3. 03/10
/2005

Numri i Vendimit:25896/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte miratuar raporti i ekspertit kontabel Qani Kajo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B97FEEE-4518-4A50-8903-C0DE617655CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B97FEEE-4518-4A50-8903-C0DE617655CB
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per zmadhimin e kapitalit themeltar me 12.900.000 Leke dhe me kete zmadhim kapitali 
themeltar behet 13.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-38-YC-AI-06-December-20070020.pdf

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994242-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298532-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
alma vendim 2018.pdf
alma 2001 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
alma 2001 (pash) sipas natyres 18.xlsx
shenimet 2018.pdf

Datë: 24/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B97FEEE-4518-4A50-8903-C0DE617655CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F9EAD3-0F42-4E8D-90F5-480DFBB0659E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D775C05D-1650-46A2-80F6-BBE97AF7D741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B66053-5756-447F-A28C-0FCE3169ABCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398B821A-FFFC-43FC-B1A7-097DB8EAC2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE266554-2202-4F5C-89E5-A66CE2381E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41E3B1A-5338-415B-BE27-9D55A5B2C4BF

